*cantūs genera*

ex quartae sectione discernuntur 18,456f.  
 in cantilenis 16,58  
 in motibus planetarum expressa 6,318–321  
 325–328 339–352 499 7,314 17,255  
 Keplerus tantum ista dua assumit, sed Ptolemaeus chromaticum, diatonicum, enharmonium 21.2,1,55.34–39  
 ortus et discrimen 6,136–138  
 paci mollis, bello durum a Ptolemaeo attributum 6,203  
 principes tonorum sunt 6,164  
 systema per sectionem octavae 6,138–141  
 tonorum situs 16,142  
 enharmonium genus 21.2,1,488  
 Aristoteles de eo (id est phrygio) scribit 6,174.M 537  
 facultates hominum quibus respondeat 21.2,1,52f.  
 in cantu naturali nihil respondens habet 6,138  
 Plutarchi Macrobiique aetate desiit 21.2,1,77  
 quid sit dubitatur 16,57 163 18,456  
 tetrachordum in eo datum 21.2,1,25  
 varii scriptores quid de eo sentiant 21.2,1,29  
 tria sunt, naturae non consona 15,389  
 veterum genera non fundata in natura sunt 6,405.26  
**cantus per harmoniam** → cantus figuratus  
**cantūs systema**  
 chordarum nomina 6,154  
 veterum nomina octo 6,148f.  
 contemperatio 6,142–145 150  
 decachordum 21.2,1,31  
 definitio 6,136  
 diagramma et systema 6,148  
 διεξυγγμένον 21.2,1,23.26f. 489  
 in motibus planetarum expressum 6,318–321  
 499  
 octachordum 21.2,1,30.35–41  
 octavae seu diapason sectio 16,115  
 in cantu molli et duri 6,138–141  
 in tredecim intervalla minima 6,141–145  
 Ptolemaeus, Zarlinus, Galilaeus imo loco octavae tonum habentes refelluntur 6,139  
 octavarum duarum compositio 6,153–156  
 perfectum systema Ptolemaei 6,154 8,482f.  
 phthongi stabiles et mobiles veterum 6,149  
 proslambanomenos et gammut et G 6,149  
 radix  
 affectus et altitudo melodiae a radice 6,174  
 altitudo melodiae respectu suae radices 6,171f.

*cantūs toni seu modi*

melodia non semper a radice exorditur 6,159  
 naturale systema incipit a radice G 6,149  
 164 171 172 175  
 ubi incipiat apud Keplerum et Bartolum 18,112  
 tetrachordum 21.2,1,20 49 53  
 Definition 21.2,1,472  
 differentiae quae confusionem pariunt 21.2,1,61.29–43  
 in diatono, chromatico, enharmonio genere quomodo detur 21.2,1,25  
 intervallum secundum antiqui chromatici generis 21.2,1,21.5  
 planetarum configurationes cum tetrachordis comparantur 21.2,1,81–84  
 semitonium in diatono statuit imo loco 21.2,1,23.25–27  
 veterum tres et sex Kepleri 6,150–153  
 transpositio rejecta et systema naturale 6,150  
**cantūs toni seu modi** 15,397 21.2,1,79  
 affectus et ii → affectus  
 cantus durus et mollis principes tonorum sunt 6,164  
 dorus tonus 6,170 21.2,1,54.23  
 altitudine medius 21.2,1,56.31  
 ecclesiastici toni 21.2,1,26–28 56  
 classes affectuum et ii 6,176–179  
 plagales et authentici toni 6,172.M 174 177  
 21.2,1,27.16f. 43  
 species 14 et cantūs toni 6,170–172  
 hypodorus tonus 6,170 21.2,1,54.25  
 altitudine gravis 21.2,1,56.32f.  
 hypolydius tonus 6,171  
 altitudine gravis 21.2,1,56.32  
 hypomixolydius tonus 6,171  
 hypophrygius tonus 6,171  
 altitudine gravis 21.2,1,56.32  
 in motibus planetarum quodammodo expressi 6,321f. 17,255  
 Italarum duodecim toni 14,29.325  
 lydius tonus 6,171  
 altitudine acutus 21.2,1,56.31f.  
 mixolydius tonus 6,171 21.2,1,54.24  
 altitudine acutissimus 21.2,1,56.31  
 numerus et discrimen eorum 6,163–172  
 phrygius tonus 6,171  
 altitudine acutus 21.2,1,56.31f.  
 rete intervallorum minimorum pro eis indagandis 6,165  
 species tres vulgares phrygius, dorus, lydius 6,168f. 21.2,1,25.43 31  
 species 13 eos esse voluit Aristoxenus 21.2,1,25  
 species 14 6,165–168 172